東海スポーツクライミングコンペ

参加者の皆様                                                   令和 4 年３月 14 日

                                            東海スポーツクラミングコンペ実行委員会

実行委員長 松尾 浩志

東海スポーツクライミングコンペボルダリング競技会場変更のお知らせ

前略

 日頃より当実行委員会主催スポーツクライミング競技に対してご理解とご協力ありがと

うございます。見出しの通り、諸事情によりボルダリング競技について以下の通り変更い

たします。よろしくお願いします。

     令和 4年 4月 3日(日)

 サニー・ディッパー玉城店

〒519-0403 三重県度会郡玉城町井倉 115-2  (0596) 65 6392

            ↓

AID-PIT エイドピット

〒501-0236 岐阜県瑞穂市本田 179-6  058-333-1083

草々

                      この文書に対する問合せ先

                      東海スポーツクライミングコンペ事務局

                      豊川高等学校 佐橋秀男

                      mail  hideo384papa@yahoo.co.jp